
 

У К Р А Ї Н А 

Чернівецька міська рада 

У П Р А В Л І Н Н Я    О С В І Т И 

Чернівецька  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 

58000, м. Чернівці, вул. Л. Українки, 1 , т 52-27-11, 52-75-89, 52-26-45 

E-mail: cvznz-5@meta.ua , кодЄДРПОУ – 21431052 

 

НАКАЗ 

 17.05.2021 р.                                                                                              № 42 

 

Про затвердження Плану заходів щодо  

відзначення Дня Прапора  та 

30-річчя Незалежності України 
 

Керуючись Положенням про управління освіти Чернівецької міської ради, затвердженим 

рішенням міської ради VII скликання від 18.11.2020 №2464, беручи до уваги рішення 

організаційного комітету міської ради з підготовки та відзначення в місті Чернівцях Дня 

Державного Прапора України та 30-річчя Незалежності України (протокол засідання №2, від 

11.04.2021 р.), на виконання наказу управління освіти Чернівецької міської ради від 

30.04.2021року № 154  «Про затвердження організаційного комітету та Плану заходів щодо 

відзначення Дня Прапора  та 30-річчя Незалежності України» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити План заходів щодо відзначення Дня Прапора  та 30-річчя Незалежності 

України (додаток 1). 

2. Всім педагогічним працівникам школи забезпечити реалізацію Плану заходів.  

3. Бодян С.М., Палійчук І.І., Марку Б.М. до 27.05.2021 р. розучити з учнями 4 -х класів 

основні руху флешмобу «Синьо – жовтий передзвін». 

4. Ванджурі Л.В., Байталюк О.В., Новлюк О.Л. , Загарюк І.О., Ливарюк В.Б., Кушнірюк 

Т.В., класним керівникам, забезпечити 23-24.08.2021 року явку здобувачів освіти, які задіяні у 

загальноміському флешмобі. 

5. Руснак Л.В., заступнику директора школи з виховної роботи, висвітлювати на сайті 

школи всі шкільні заходи, які присвячені Дню Прапора та 30-річчю Незалежності України. 

6. Аністратенко Т.В., вчителю інформатики розмістити даний наказ на сайті школи.  

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                                   С.В. Жуковська 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                            Додаток             

mailto:cvznz-5@meta.ua


                                                                                  до наказу по школі 

                                                                                  від 17.05.2021р. № 42    

 

 

 

План 

заходів щодо відзначення Дня Прапора  та 30-річчя Незалежності України 
 

 
 

№ 

з/п 

Зміст заходу Місце/ 

формат 

проведення 

Дата 

проведення 

відповідальні Примітка 

1.  Освітній вернісаж «Любіть Україну 

!»: 

- Челендж «Я по світу іду в 

вишиванці»; 

- Виставка «Вишиванка – спадок 

нації»; 

- «Вишиванка у піснях» - спів пісень 

під акомпонемет бандури; 

- Конкурс проєктів «Моя сім’я у 

вишиванці!»; 

- Конкурс малюнка на 

асфальті«Вишиванкові візерунки»; 

- Поетичний флешмоб  «Безцінний 

спадок українців»; 

- Майстер – клас «Українська 

народна страва»; 

- Виставка стіннівок «Вишиванки - 

свято української душі» 

Приміщення 

школи 

20 травня 

2021 

Педагогічний 

колектив 
 

2. Флешмоб на Святі останнього 

дзвоника «Синьо-жовтий 

онлайн 29.05.2021 Руснак Л.В. 

Мамонтова 

Е.В. 

 

3. Медіа-проєкт «Ровесники 

Незалежності» 

онлайн Травень – 

серпень 2021 

Міхєєва Г.В.  



Тарбінська 

Т.В. 

4. Участь у масштабному дійстві 

«Синьо-жовті площі Чернівців» 

 23.08.2021 Руснак Л.В. 

Мамонтова 

Е.В. 

Класні 

керівники 

 

5. Проведення першого уроку «Низько 

вклоняюсь, Україно тобі» 

 01.09.2021 Класні 

керівники 
 

6. Години спілкування: «Історія 

Незалежності в подіях і фактах» 

 17 -

21.05.2021 

Класні 

керівники 
 

7. Оновлення  державної символіки  Квітень – 

серпень 2021  

Педагогічний 

колектив 
 

8. Пісенний фестиваль «Квітуй у пісні, 

Украно моя!» 

 Жовтень2021 Кушнір А.В. 

Кушнір О.З. 
 

9. Фестиваль родинної творчості «Ти у 

серці нашім, Україно, ти у серці 

нашім назавжди»,  присвячений 30-й 

річниці Незалежності України 

онлайн Травень 2021 Руснак Л.В. 

Ковальова 

А.О. 

Кушнір А.В. 

Кушнір О.З. 

Класні 

керівники 

 

10. Онлайн-челендж « З Україною в 

серці» 

онлайн Серпень 

2021 

Ковальова 

А.О. 

 

 

11. Онлайн-вікторина « З любов’ю до 

України» 

  Загарюк І.О. 

Карімова А.Г. 

Скрипник 

Т.Ю. 

 

12. Виставка-панорама 

 « 

Україна.  Становлення  Незалежності» 

  Ватутіна Л.М. 

Кукоба А.В. 
 

 

 

 

Заступник директора школи з виховної роботи                               Л.В. Руснак   

 


